
Objednávka

Objednávka číslo: 100701181SL 1110303
Datum vystavení: 28.02.2018

PRÄGUE Termín dodání:
CONGRESS CENTRE

Zakázka: REZIE

Odběratel: iČ : 63080249 Dodavatel: PREMIO INVEST s.r.o.
Kongresové centrum Praha, a.s.
5. května 1640165, Nusle Na Jezerce 1458Í14

14000 Praha4 14000 Praha4
Č. účtu: KB 650279025710100 ičo : 26746590
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze oddíl B, víožka 3275

DIČ: CZ63080249

Objednáváme u vás:
Počet DPH Cena/MJ bez DPH Celkem bez DPH

Označeni a popis dodávky jednotek MJ % Cena/MJ s DPH Celkem s DPH Sleva %

Uklid AB Úklidové práce periodické (AB) v termínu 1-31.3.2018

1,00 KS I

Uklid C Úklidové práce periodické (C)vtermínu 1-31.3.2018

1,00 KS I
Ukiid V Úklidové práce periodické (V) v termínu 1-31.3.2018

1,00 KS I

UKLID1 Úklidové práce veřejná část budovy (akce)v termínu 1-15.3.2018

1,00 KS I

Celkem CZK

Kongresové centrum Praha. a.s.Je povinna ve smyslu zákona Č. 3402015 Sb. (zákon o registru smluv) uveřejňovat v registru smluv smlouvy, jestliže
výše hodnoty jejich předmětu bez DPH je vyšší než 50.000,- Kč. Práva a povinnosti mezi strunami seřídí Etickým kodexem a Směrnici předcházení
trestné Činnosti, které jsou zveřejněny na wwsv.kcp.cz.



Marek Petr

Od:
Odesláno:

Komu:
Předmět:

Dobrý den pane Marku,

5. března 2018 10:05

Marek Petr

Re: objednávka 10070/18/SL/li 0303

děkuji za objednávku a tímto souhlasíme se vším níže uvedeným.

Děkuji

Eliška Myslivečková

PREMIO INVEST s.r.o.

Dobrý den,

v příloze Vám posíláme objednávku číslo 10070/18/SL/ 110303 žádáme o potvrzení přijetí

včetně souhlasu akceptace objednávky z důvodu skutečnosti, že Kongresové centrum Praha, a.s. je

povinna ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) uveřejňovat v registru smluv

smlouvy, jestliže výše hodnoty jejich předmětu bez DPH je vyšší než 50.000,- Kč. Bez tohoto

potvrzeného písemného souhlasu nelze objednávku uskutečnit. Předem děkuji.

Děkuji

S pozdravem

Marek Petr

Referent zásobování

<i m ageOOl .jpg>

Kongresové centrum Praha, a.s.

5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4

1

<imageOo2 .jpg><image003.png>mageoo4.jpg>mageoo5.png<imageoQ6.jpg> <imageoO7.png> <image

008.p ng>
SpoIe.čnot je zpsne v obchodním rejstříku Městskcho soudu v Praze pod spis. zniřkou B 3275.

Konsesove centrum Praha, as. jako odesílatel e-metlové zprávy pro odstranění pct:hybnosti uvidí, že tento e-metl nepředstavuje nahidku

na uzevťent mIouay ve smyslu ustanovení 1731 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský tskoník. Současně tento email nemůže být vykládan

jako závazny přtett nahidky. Jakýkoliv smluvní vztah mezi stranami může byt zaíoer výhradně na základě zvláštn pisemné smlouiy


